РЕШЕНИЕ
Представительного Собрания Черемисиновского района
Курской области

от 07.08.2023 №273
п. Черемисиново

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области от 29.09.2021 №176 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельских поселений Черемисиновского района Курской области»

Во исполнение Федерального закона от 18 марта 2023 года №71-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Федерального закона «О газоснабжении в Российской Федерации» и Жилищный кодекс Российской Федерации» Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:
[bookmark: _Hlk73706793]1. Подпункт 1 пункт 1.2. части 1 «Общие положения» Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельских поселений Черемисиновского района Курской области, утвержденного решением Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области от 29.09.2021 №176 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельских поселений Черемисиновского района Курской области» дополнить новым абзацем 13 следующего содержания:
«безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования, а также требований к содержанию относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме вентиляционных и дымовых каналов;».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законодательству и правовому регулированию Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области.

Председатель Представительного Собрания 			         И.И.Воронов
Черемисиновского района Курской области

Глава Черемисиновского района                                                       М.Н.Игнатов
Курской области